公告名称 披露日期 披露索引

《关于全资子公司撤回药品注册申请的公告》 2016年1月21日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司海力生制药与海力生集团有限公司 签署<搬迁补偿

框架协议>的公告》
2016年2月2日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司获得高新技术企业证书的公告》 2016年2月19日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于公司对外投资设立子公司的公告》 2016年5月31日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于澳医保灵对外投资设立全资子公司的公告》 2016年5月31日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于公司对外投资设立子公司的进展公告》 2016年6月9日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于澳医保灵对外投资设立全资子公司的进展公告》 2016年6月15日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司获得两项发明专利的公告》 2016年8月9日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司取得<国有土地使用证>的公告》 2016年8月15日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于向子公司四川仟源中药饮片有限公司增资的公告》 2016年9月23日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司西藏仟源药业有限公司获得GSP证书的公告》 2016年10月14日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司获得发明专利的公告》 2016年11月7日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于向子公司四川仟源中药饮片有限公司增资的进展公告》 2016年11月28日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于全资子公司向中信银行申请授信额度暨公司提供担保的公告》 2016年12月12日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于全资子公司向浦发银行申请授信额度暨公司提供担保的公告》 2016年12月12日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司海力生制药整体搬迁新厂区建设项目的公告》 2016年12月21日 http://www.cninfo.com.cn/

山西仟源医药集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,715,320 40.74%   11,855,665 -26,012,854 -14,157,189 56,558,131 27.14%

3、其他内资持股 70,715,320 40.74%   11,855,665 -26,012,854 -14,157,189 56,558,131 27.14%

其中：境内法人持股 4,573,029 2.63%   914,606 0 914,606 5,487,635 2.63%

境内自然人持股 66,142,291 38.10%   10,941,059 -26,012,854 -15,071,795 51,070,496 24.51%

二、无限售条件股份
102,874,68

0
59.26%   22,862,335 26,012,854 48,875,189

151,749,86

9
72.84%

1、人民币普通股
102,874,68

0
59.26%   22,862,335 26,012,854 48,875,189

151,749,86

9
72.84%

三、股份总数
173,590,00

0
100.00%   34,718,000 0 34,718,000

208,308,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、2016年初，董事和高管股份按25%比例解锁，由有限售条件股份变为无限售条件股份；

   2、报告期内，公司原董事韩振林、张彤慧及关联人张彤燕因个人原因离职，离职半年后其持有的高管锁定股自动解除

限售；

   3、报告期内，公司实施了2015年度利润分配方案：以2015年末总股本17,359万股为基数，向全体股东每10股派发人民

币0.5元现金（含税），共计派发现金867.95万元；以2015年末总股本17,359万股为基数，以资本公积转增股本，每10股转

增2股，共计转增3,471.80万股，转增后总股本增至20,830.80万股；

   4、报告期内，公司完成了第三届董事会、监事会的换届选举和新一届高管的聘任工作，董监高人员的变动导致有限售

条件股份和无限售条件股份出现相应的增减。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，2015年度权益分配方案于2016年4月16日经第二届董事会第三十三次会议审议通过，并于2016年5月9日经公

司2015年年度股东大会审议通过后于2016年7月8日实施。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   根据 2015 年年度股东大会决议，公司于 2016年 6月 29日发布了《2015年年度权益分派实施公告》，权益分派股权登